DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSO COM SÍNDROME DE
MARFAN: ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM BASEADA NA TEORIA DE IMONEGE
KING de autoria de CARLOS JORDÃO DE ASSIS SILVA, SANDRA LÚCIA DIAS NUNES,
foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34741

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34741